[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年6月17日
發文字號：北市房仲城字第113071號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：中華民國建築經理商業同業公會來函有關「城市規劃與房地產的前途」講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國建築經理商業同業公會113年6月6日中華建會重字第1130088號函辦理。
2、 中華民國建築經理商業同業公會函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-614175318\img-614175318-0001.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-614175318\img-614175318-0002.jpg]
image2.jpeg
(3% ¢ Aj= B 178 %

X

-

EEEFELEEHAREF

=

Eh

fifis

ey

b
L

b ’inTi" z

Y4
=L

yA

=
=

R 8= R

&

i

PRERBUECHER | P - e
RN | i e A e % 8 ol | | e K K m
o Y WO F ) sk | | njoo<K <R
™ " = 8 %
£ [
[I::¢
= & - SR 203 S NE
MRt X R LT
#w. Km |+ < m (o F ) 14:00—16:30
B HI A ROR (ORERLED | | 8% mEery )
HAE <L R — R KT - E KR R
# B KEREEKRIUTEY
FR- | N EEF KR (02-23778863)
W - B FB 4 %A dmdn § B M R o
. N RS E LW BT EU R B

R

iR RS

image3.jpeg
it 4

2024 FERBEREEFHERAF AT HMNSRAFINFREHR BT

% #
NI TR
|57 #
= i = =1
EFHH E mail
B R o ut
FiER B RS E B F 2 B R
6 H28H Hirs E L T b U5 S
(28 H) adbmE RS —
AR L EHECIR |5 w0m
14:00-16:30 &jﬁﬁt&zﬁﬂﬁ
w & (#4770
— ~ {HE#H(02-23778863) EfegEEEE (02-23778862)
=~ FB B A G a4 E A
iE FB ik T ERGANS | SR AT AL R A
KRB fRE » BENEE 22 IMER O EMUFEARGE -

image1.jpeg